
COMMUNE  DE NIDERVILLER 
 

RENFORCEMENT DU RESEAU AEP 
RUE DE LORRAINE 

RUE DE LA TUILERIE 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 
1) Identification de l’Etablissement qui passe le marché : 

COMMUNE DE NIDERVILLER 
Mairie - 5, Place Charles de Gaulle  57565  NIDERVILLER 
Tél : 03 87 23 80 02  
 
2) Procédure de passation : 
Consultation passée en application de l’article 27 du décret n° 2016-360 du 25 mars 2016 
relatif aux marchés publics 
 
3) Objet du marché : 
Renforcement du réseau AEP – Rue de Lorraine et Rue de la Tuilerie 
 
4) Allotissement : 
 

Tranche Désignation des prestations Délai 

TRANCHE FERME 
Rue de Lorraine 

Renouvellement du réseau AEP DN150 fonte : 
180ml 
Renouvellement de branchements : 14U 

60 jours 

TRANCHE N°2  
Rue de la Tuilerie 

Renouvellement du réseau AEP DN125 fonte : 
210ml, DN100 : 145ml 
Renouvellement de branchements : 14U 

60 jours 

TRANCHE CONDITIONNELLE : 
Rue de Lorraine 

Renouvellement du réseau AEP DN125 fonte : 
225ml, DN100 : 45ml 
Renouvellement de branchements : 11U 

60 jours 

 
5) Date de démarrage des travaux:  
 Septembre 2019. 
 
6) Retrait des dossiers de consultation des entreprises :  
marchespublics-matec57.fr 
 
7) Date de remise des offres:  
Le dossier sera transmis électroniquement par le biais de la plateforme :  
marchespublics-matec57.fr 
Avant le lundi 15 avril 2019 à 11H00 
 
8) Les renseignements administratifs et techniques 
LAMBERT JG et Associés, Pôle bureau d’études – Gilles MULLER : 03 88 00 21 21 
          
 
M. le Maire de NIDERVILLER 


